a) 4 nagrody główne (po jednej na etap) w postaci eKarty podarunkowej goodie (dalej „eKarta 

podarunkowa”) o wartości 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda do płatności w 

dowolnym sklepie stacjonarnym lub internetowym w Polsce wraz z kwotą przeznaczoną na 

podatek od nagrody w wysokości 111 zł (słownie: sto jedenaście złotych), łączna wartość jednej 

nagrody to 1 111 zł (słownie: jeden tysiąc sto jedenaście złotych), łączna wartość 4 nagród to 

4 444 zł (słownie: cztery tysiące czterysta czterdzieści cztery złote). 

b) 8 nagród I stopnia (po dwie na etap) w postaci eKarty podarunkowej o wartości 250 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) do płatności w dowolnym sklepie stacjonarnym lub 

internetowym w Polsce wraz z kwotą przeznaczoną na podatek od nagrody w wysokości 28 zł 

(słownie: dwadzieścia osiem złotych), łączna wartość nagrody to 278 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt osiem złotych), łączna wartość 8 nagród to 2 224 zł (słownie: dwa  tysiące 

dwieście dwadzieścia cztery złote). 

c) 12 nagród II stopnia (po trzy na etap) w postaci eKarty podarunkowej o wartości 100 zł 

(słownie: sto złotych) do płatności w dowolnym sklepie stacjonarnym lub internetowym w 

Polsce wraz z kwotą przeznaczoną na podatek od nagrody w wysokości 11 zł (słownie: 

jedenaście złotych), łączna wartość nagrody to 111 zł (słownie: sto jedenaście złotych), łączna 

wartość 12 nagród to 1 332 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści dwa złote). 

d) 16 nagród III stopnia (po cztery na etap) w postaci eKarty podarunkowej o wartości 50 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych) do płatności w dowolnym sklepie stacjonarnym lub 

internetowym w Polsce wraz z kwotą przeznaczoną na podatek od nagrody w wysokości 6 zł 

(słownie: sześć złotych), łączna wartość nagrody to 56 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć złotych), 

łączna wartość 16 nagród to 896 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych). 

2. Użytkownik może wziąć udział w danym etapie Konkursu jeden raz. 

3. Użytkownik może wygrać tylko jedną nagrodę w Konkursie. 

4. Zasady korzystania z eKarty Podarunkowej zostały określone w regulaminach dostępnych na 

www.goodie.pl: